

Zmiany w składzie Zarządu Banku BGŻ BNP Paribas S.A.

raport bieżący nr 12/2017

data sporządzenia: 2 czerwca 2017 r.

Zarząd Banku BGŻ BNP Paribas S.A. („Bank”) informuje, że 2 czerwca 2017 roku **Pan Francois Benaroya** złożył rezygnację z funkcji Wiceprezesa Zarządu ze skutkiem na dzień 30 września 2017 roku. Przyczyną rezygnacji jest zmiana stanowiska w ramach Grupy BNP Paribas.

Zarząd Banku informuje również, że Rada Nadzorcza Banku, na posiedzeniu w dniu 2 czerwca 2017 roku, powołała **Pana Przemysława Furlepę** do Zarządu Banku na stanowisko Wiceprezesa Zarządu Banku BGŻ BNP Paribas S.A. z dniem 1 października 2017 roku na okres do czasu zakończenia bieżącej trzyletniej wspólnej kadencji członków Zarządu Banku, o której mowa w § 21 ust. 1 Statutu Banku.

Poniżej Bank przekazuje informacje o kwalifikacjach i doświadczeniu zawodowym nowo powołanego członka Zarządu.

Wykształcenie

2013-2014	Uniwersytet Jagielloński, Kraków Studia podyplomowe: prawo kryminalne i podatkowe
1999-2000	Szkoła Główna Handlowa, Warszawa Studia podyplomowe: Zarządzanie finansami przedsiębiorstw
1995-1996	Gdańska Akademia Bankowa, Gdańsk Studia podyplomowe: Finanse i Bankowość
1989-1993	Akademia Ekonomiczna, Katowice Studia magisterskie: Marketing i Zarządzania (specjalizacja: Inwestycje)

Doświadczenie zawodowe

ING Bank Śląski S.A.

2017-	Dyrektor Zarządzający, Bankowość Detaliczna – Zarządzanie Bankowością Cyfrową i Segmentem Przedsiębiorców
2013-2016	Dyrektor Zarządzający, Bankowość Detaliczna – Zarządzanie relacjami z klientami, segmentami i bankowością internetową
2010-2012	Dyrektor Departamentu Sprzedaży i Rozwoju Jakości
2007-2009	Dyrektor Departamentu Sprzedaży Detalicznej
2005-2006	Regionalny Dyrektor Sprzedaży Detalicznej, Gliwice
2002-2004	Regionalny Dyrektor Sprzedaży Detalicznej, Katowice

Alpinus S.A. (zamieniony w HiMountain)

2001-2002	Dyrektor Finansowy / Członek Zarządu
-----------	--------------------------------------

ING Bank Śląski S.A.

1998-2001	Zastępca Dyrektora Departamentu Klientów Korporacyjnych
1997-1998	Kierownik Rynku Klienta Korporacyjnego - Departament Klientów Korporacyjnych
1996-1997	Kierownik Zespołu Małych i Średnich Przedsiębiorstw
1994-1996	Inspektor – Departament Controllingu

Wydawnictwo Papierów Wartościowych

1993-1994 Dyrektor Zespołu Analiz

Oświadczenia

W oparciu o złożone oświadczenie, stwierdzić należy, iż Pan Przemysła Furlepa nie prowadzi innej działalności konkurencyjnej w stosunku do Banku, nie jest współnikiem w spółce konkurencyjnej w stosunku do Banku, ani nie jest członkiem organu spółki kapitałowej konkurencyjnej wobec Banku oraz nie jest członkiem organu jakiegokolwiek innej osoby prawnej konkurencyjnej wobec Banku.

Ponadto Pan Przemysław Furlepa nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych. Pan Przemysław Furlepa spełnia wymogi Art. 22aa Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (z późn. zm.).

Podstawa prawna

§5 ust. 1 pkt 21) i 22) oraz §27 i §28 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 133).